Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

 с.Дербетовка

   Приказ

от   09.01.2018  года                         с.Дербетовка                                №   3
О внесении изменений в  положение

об оплате труда работников Муниципального

 казенного общеобразовательного  учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 6№ с.Дербетовка

Апанасенковского района Ставропольского края , утвержденного

приказом  № 104  от 25.10.2013  года, с дополнениями

и изменениями, утвержденными    приказами   № 31  от  30.04.2014 г, № 64 от 01.09.2014 г, № 1 от 12.01.2015 г , № 90 от 01.09.2016 года , № 70 от 01.09.2017 года

     На основании  Примерного  положения  об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных образовательных учреждений и муниципальных казенных учреждений образования Апанасенковского муниципального района  Ставропольского края,  утвержденного  приказом ООААМР СК № 907  от 29 декабря  2017 года  и в  целях реализации постановления администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края  от 18 декабря 2017 года № 688-п «О  мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, а также работников органов самоуправления Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	 1.  Внести в   положение  об оплате труда работников Муниципального

 казенного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6№ с.Дербетовка Апанасенковского района Ставропольского края , утвержденного приказом  № 104  от 25.10.2013  года, с дополнениями  и изменениями утвержденными    приказами   № 31  от  30.04.2014 г, № 64 от 01.09.2014 г, № 1 от 12.01.2015 г, № 90 от 01.09.2016г, № 70 от 01.09.2017 года  следующие изменения:
1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
2.1.1.  Минимальные должностные оклады заместителей руководителя  общеобразовательных  учреждений всех типов в зависимости от группы по оплате труда<*>:

№ п/п

Наименование должности

Минимальный должностной оклад (рублей)

Группа по оплате труда

руководителей

I

II

III

IV

1

2

3

4

5

6

1.

Заместитель руководителя по учебно-воспитательной и воспитательной работе (директора)

16892

15822

14844

13963

<*> В размеры должностных окладов заместителей руководителей образовательных учреждений, кроме заместителей руководителей по административно-хозяйственной работе, включены размеры ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями.

3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 6                          С.А.Касягина